
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/455/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 

z dnia 22 lutego 2023 roku 

w sprawie nadania nazwy skwerowi w Brzesku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), 

Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Skwer Haliny Biernat” skwerowi położonemu w rejonie Regionalnego Centrum 
Kulturalno – Bibliotecznego w Brzesku,  pomiędzy Skwerem Jana Burlikowskiego, a ulicą Uczestników Ruchu 
Oporu, zlokalizowanemu na części działki numer 1471 obręb Brzesko, stanowiącej własność Gminy Brzesko. 

§ 2. Położenie skweru wymienionego w § 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady  Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Maria Kądziołka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 lutego 2023 r.

Poz. 1554



Załącznik do uchwały Nr LVIII/455/2023 
Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 22 lutego 2023 r. 

 
 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Maria Kądziołka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1554


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-02-27T14:53:33+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




